Заявление пишется от руки разборчивым почерком
Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,
доценту Ильговой Е.В.
студента (ки) _ курса ___ группы
очной формы обучения,
обучающегося (ейся) за  счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
(по договору об оказании платных образовательных услуг)
по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция
(по специальности
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности/
40.05.04. Судебная и прокурорская деятельность)
Института прокуратуры
Иванова Ивана Ивановича
(тел.: 8-999-111-11-11)

[bookmark: _GoBack]

заявление
Прошу предоставить мне отсрочку (рассрочку) по оплате образовательных услуг по договору на обучение от «__»_________20__г. №______ по следующему основанию:____________________________________________________________________________________________________________________________ (указать основание) в соответствии с Положением о порядке и условиях предоставления поступающим/обучающимся скидок по оплате обучения и иных форм поддержки ФГБОУ ВО «СГЮА».
Прилагаю следующие подтверждающие документы:
1)
2)
3)
дата	подпись